diinformasikan bahwa Tender Wajib PT Multi Makmur Lemindo Tbk (PIPA) sebagai berikut:  

Ketentuan dan Persyaratan Penawaran Tender Wajib 

1. Jumlah Saham dalam Penawaran Tender Wajib 

Pada tanggal 6 Oktober 2025 dan 10 Oktober 2025, Pengendali Baru telah melakukan Pengambilalihan 

atas Perseroan dengan melakukan pembelian 1.500.000.000 (Satu miliar lima ratus juta) lembar saham 

atau sekitar 43,78% (Empat puluh tiga koma tujuh puluh delapan Persen) kepemilikan atas Perseroan 

dari Junaedi, Hendrik Saputra dan Nanang Saputra. Sesuai dengan POJK No.9/2018, setelah pelaksanaan 

Pengambilalihan tersebut, Pengendali Baru wajib melakukan Penawaran Tender Wajib. 

Dengan ini Pengendali Baru mengumumkan akan melaksanakan Penawaran Tender Wajib terhadap 

saham-saham yang dimiliki oleh Pemegang Saham Yang Berhak (sebagaimana didefinisikan di bawah 

ini) dengan jumlah sebanyak-banyaknya 1.715.765.790 (satu miliar tujuh ratus lima belas juta tujuh ratus 

enam puluh lima ribu tujuh ratus sembilan puluh saham) lembar Saham atau sekitar 50,08% (Lima puluh 

koma delapan persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan dengan nilai nominal 

sebesar Rp20,- (dua puluh Rupiah) per saham dan Harga Penawaran Tender Wajib adalah sebesar 

Rp54,47 (lima puluh empat koma empat puluh tujuh Rupiah) per lembar saham. Nilai Penawaran Tender 

Wajib adalah sebanyak banyaknya sebesar Rp 93.457.762.581 (sembilan puluh tiga miliar empat ratus 

lima puluh tujuh juta tujuh ratus enam puluh dua ribu lima ratus delapan puluh satu Rupiah). Pengendali 

Baru dengan ini menyatakan memiliki dana yang cukup untuk melakukan penyelesaian dan pembayaran 

sehubungan dengan Penawaran Tender Wajib ini. 

2. Pemohon yang Berhak 

Pemegang Saham Yang Berhak untuk ikut serta dalam proses Penawaran Tender Wajib adalah